
Objednávka z Rámcové smlouvy

OBJEDNÁVKA Z RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVY Č.
S-353/75030926/2024

číslo Objednávky (číslo Dílčí smlouvy): S-353/75030926/2024/1

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Poskytovatel: DATASENSE s.r.o.

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno Sídlo: Sokolovská 270/201, Vysočany, 190
00 Praha 9

IČO: 75030926 IČO: 24664812

Zastoupený:                 , ředitel Zastoupený:                     , jednatel

Objednatel touto Objednávkou od Poskytovatele v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou objednává níže
uvedené plnění.

Předmět Objednávky
Předmět a rozsah Služeb vyplývá z Výzvy k podání nabídek, ve které Poskytovatel podal Nabídku. Součástí Služeb jsou
zejména následující činnosti:

a) poskytování  funkce  IT  technického  konzultanta  projektu,  tj.  kontrolu/spoluúčast  na  tvorbě
projektové/zakázkové/dotační dokumentace, plánů a technického zadání jednotlivých veřejných zakázek
v souladu s požadavky Objednatele,

b) spolupráce  při  vypsání  veřejné  zakázky  s  Objednatelem,  zajištění  vypořádání  technických  připomínek
účastníků veřejných zakázek a odpovědi na jejich otázky,

c) zajištění technické podpory projektovému týmu, reporting řediteli projektu a projektovému manažerovi a
aktivní součinnost při dodržování harmonogramu a plánovaných milníků.

Objednáváme zpracování níže uvedených položek:
ID002         Zvýšení redundance a zabezpečení primárního datového centra
Doplněním nových serverů a datového úložiště včetně instalace a konfigurace zálohovacího SW bude docíleno
výrazného zvýšení redundance primárního datového centra zajišťujícího chod klíčových aplikací pro provoz
operačního centra dle §27 - Zajišťování úrovně dostupnosti informací.

ID005         Zálohovací prostředí
Rozšíření infrastruktury pro zálohování o samostatný zálohovací server s úložištěm a další samostatný server s
úložištěm, který bude použit jako Veeam Hardened repository.
Specifikace dalších náležitostí Dílčí smlouvy

Platební podmínky: platební  podmínky  určené  Rámcovou  smlouvou,  maximálně  však     MD  za  tuto
objednávku, tj. maximálně 119.200,00 Kč bez DPH.

Podmínky  poskytnutí
Služeb:

podmínky vyplývající z Rámcové smlouvy

Ostatní náležitosti: ---

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Kladně, dne dle el. podpisu V Praze, dne dle el. podpisu
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.  e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 1/2

mailto:podatelna@zachranka.cz


Objednávka z Rámcové smlouvy

……………………………………… ………………………………………

                                         

vedoucí IT jednatel

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.  e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 2/2

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2024-12-02T17:10:13+0100
	Ing. Jan Černohorský
	approve


		2024-12-03T08:53:01+0100
	Ing. Božetěch Brablc




